様式第７号（第１７条関係）その１

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存特定施設用）

年  月  日

広 島 県 知 事 様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

特 定 施 設 の 種 類

特 定 施 設 の 所 在 地

特 定 施  設  の  名  称

主   要   用   途

構  造  ・  階  数           造  ・  地上     階，地下     階

敷   地   面   積                              ｍ２

延    べ    面    積                           ｍ２

内

訳

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

その他                           ｍ２

共同住宅の戸数又は寄宿舎の室数                                         戸（室）

竣 工 年 月           年      月

所

有

者

氏         名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

管

理

者

氏         名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

※ 受 付 年 月 日         年    月    日 ※確 認

※ 審査結果等

注 １ 申請書は，施設ごとに提出すること。

  ２ ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。

様式第７号（第１７条関係）その２

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存路外駐車場等用）

年  月  日

広 島 県 知 事 様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

駐 車 場 の 所 在 地

駐 車 場 の 名 称

規

模

駐車場全体（駐車区域）の面積                              ｍ２

駐 車 の 用 に 供 す る 部 分 の 面 積                              ｍ２

駐 車 区 画 の 数                              台

駐

車

区

画

車

い

す

使

用

者

用

駐 車 区 画 の 数                              台

駐 車 区 画 の 幅                              ㎝

駐 車 区 画 の 表 示      有      ・       無

通 路 の 有 無 ・ 幅      有      ・       無        ㎝

通路の滑りにくい仕上げの配慮      有      ・       無

通路に段を設けている場合の措置      有      ・       無

通路に傾斜路を設けている場合の措置      有      ・       無

竣 工 年 月             年       月

所
有
者

氏       名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

管
理
者

氏       名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

※ 受 付 年 月 日       年    月    日    ※ 確 認

※審査結果等

注 ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。

様式第７号（第１７条関係）その３

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存道路用）

年  月  日

広 島 県 知 事 様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

路 線 名

管 理 者 名

道 路 延 長                           ｍ

歩 道 を 有 す る 道 路 延 長                           ｍ

整 備 箇 所 項  目  歩道 ・ 信号機（音響式付加装置） ・ 立体横断歩道施設

位  置

歩 道 延 長

整 備 し て い る も の    延長        ｍ  ・  幅員        ｍ

竣 工 年 月           年    月

※ 受 付 年 月 日         年    月    日 ※確 認

※審査結果等

注 １ 所定の欄に記入のうえ，該当事項を○で囲むこと。

  ２ ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。

様式第７号（第１７条関係）その４

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存公園施設用）

年  月  日

広 島 県 知 事 様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

公 園 施 設 名

管 理 者 名

所 在 地

規 模                          ｍ２

整 備 し て い る も の

竣 工 年 月        年    月

※ 受 付 年 月 日        年   月   日 ※確 認

※審査結果等

注 ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。